

Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu Sp. z o.o.

ul. Piotra Skargi 10, 05 – 600 Grójec

Tel. +48 48 664 91 00

E – mail: sekretariat@pcmg.pl

Fax. +48 48 664 21 81

www.pcmg.pl

Grójec 26.09.2017r.

PCMG/P/20/2017

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na:
zakup i dostawę łóżek szpitalnych, szafek przyłóżkowych i materacy przeciwoleżynowych dla potrzeb Powiatowego Centrum Medycznego w Grójcu Sp. z o.o.

W związku z wpływaniem pytań do w/w postępowania udzielamy następujących odpowiedzi:

Pytanie 1 Pakiet 1 Poz. 1 Łóżka szpitalne wielofunkcyjne

Czy Zamawiający w pkt. 23 b dopuści barierki boczne, gdzie poprzeczki barierek wykonane są ze stali malowanej farbą proszkową?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 2 Pakiet 1 Poz. 1 Łóżka szpitalne wielofunkcyjne

Czy Zamawiający w pkt. 23 g dopuści listwę ze stali nierdzewnej pod leżem o długości ok. 100 cm z 3 plastikowymi haczykami z każdej strony z możliwością przesuwania ich w dowolne miejsce na listwie?

Odpowiedź: Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia. Obowiązujący załącznik nr 4 w załączeniu.

Pytanie 3 Pakiet 2 Poz. 1 Łóżka szpitalne wielofunkcyjne

Czy Zamawiający w pkt. 17 opisu dopuści leże 4 segmentowe z regulacją oparcia pleców i ud niezależnie za pomocą sprężyn gazowych, dodatkowo segment podudzi za pomocą systemu zapadkowego co jest parametrem lepszym od oczekiwanego?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 4 Pakiet 2 Poz. 1 Łóżka szpitalne wielofunkcyjne

Czy Zamawiający w pkt. 23 opisu dopuści metalowe uchwyty materaca? Uchwyty nie wystają poza materac i tym samym nie narażają pacjenta na możliwe urazy.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia. Obowiązujący załącznik nr 4 w załączeniu.

Pytanie 5 Pakiet 2 Poz. 1 Łóżka szpitalne wielofunkcyjne

Czy Zamawiający w pkt. 26 G opisu dopuści listwę ze stali nierdzewnej pod leżem o długości ok. 100 cm z 3 plastikowymi haczykami z każdej strony z możliwością przesuwania ich w dowolne miejsce na listwie?

Odpowiedź: Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia. Obowiązujący załącznik nr 4 w załączeniu.

Pytanie 6 Pakiet nr 1 Łóżka szpitalne wielofunkcyjne trzysegmentowe

Czy Zamawiający dopuści łóżka o konstrukcji krzyżakowej z elektryczną regulacją wysokości za pomocą pilota, gwarantującą stabilność konstrukcji i wysokie obciążenie użytkowe?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 7 Pakiet nr 1 Łóżka szpitalne wielofunkcyjne trzysegmentowe

Czy Zamawiający dopuści łóżko ze szczytami wykonanymi z tworzywa w technologii rotomuldingu bez miejsc łączenia z kolorową wklejką?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 8 Pakiet nr 1 Łóżka szpitalne wielofunkcyjne trzysegmentowe

Czy Zamawiający dopuści łóżka z kółkami o średnicy 125mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 9 Pakiet nr 1 Łóżka szpitalne wielofunkcyjne trzysegmentowe

Czy Zamawiający dopuści łóżka bez tworzywowej osłony podwozia?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 10 Pakiet 3 załącznik 4 – parametry wymagane

Czy Zamawiający dopuści materac bez zestawu naprawczego a za wszelakie usterki odpowiedzialny jest serwis?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Obowiązujący załącznik nr 4 w załączeniu.

Pytanie 11 Pakiet 3 załącznik 4 – parametry wymagane

Czy Zamawiający dopuści materac o maksymalnym obciążeniu do 127 kg?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 12: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne wielofunkcyjne trzysegmentowe z materacem, kompletem drabinek przyłóżkowych i barierkach bocznych na 3/4 długości, wieszakiem na kroplówki, uchwytem basenu, kaczki i wysięgnikiem ręki (typ I), które posiada szerokość leża z krążkami odbojowymi wynoszącą 965 mm?

Odpowiedź: Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia. Obowiązujący załącznik nr 4 w załączeniu.

Pytanie 13: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne wielofunkcyjne trzysegmentowe z materacem, kompletem drabinek przyłóżkowych i barierkach bocznych na 3/4 długości, wieszakiem na kroplówki, uchwytem basenu, kaczki i wysięgnikiem ręki (typ I), które posiada szerokość leża wraz z poręczami bocznymi wynoszącą 975 mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 14: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne wielofunkcyjne trzysegmentowe z materacem, kompletem drabinek przyłóżkowych i barierkach bocznych na 3/4 długości, wieszakiem na kroplówki, uchwytem basenu, kaczki i wysięgnikiem ręki (typ I), które nie posiada elastycznych listew odbojowych umieszczonych na barierkach na całej długości chroniące łóżko przed uderzeniami i zarysowaniami umieszczone na szczeblach barierki?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 15: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne wielofunkcyjne trzysegmentowe z materacem, kompletem drabinek przyłóżkowych i barierkach bocznych na 3/4 długości, wieszakiem na kroplówki, uchwytem basenu, kaczki i wysięgnikiem ręki (typ I), które posiada szczyty wykonane z tworzywa innego niż ABS, łatwo odejmowane, odporne na działanie wysokiej temperatury, uszkodzenia mechaniczne, chemiczne oraz promieniowanie UV?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 16: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łożko szpitalne wielofunkcyjne trzysegmentowe z materacem, kompletem drabinek przyłóżkowych i barierok bocznych na 3/4 długości, wieszakiem na kroplówce, uchwytem basenu, kaczki i wysięgnikiem ręki (typ I), które posiada szczyty wykonane z tworzywa z kolorową wklejką?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 17: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łożko szpitalne wielofunkcyjne trzysegmentowe z materacem, kompletem drabinek przyłóżkowych i barierok bocznych na 3/4 długości, wieszakiem na kroplówce, uchwytem basenu, kaczki i wysięgnikiem ręki (typ I), które posiada segmenty leża wypełnione lamelami montowanymi na stałe w kolorze leża?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 18: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łożko szpitalne wielofunkcyjne trzysegmentowe z materacem, kompletem drabinek przyłóżkowych i barierok bocznych na 3/4 długości, wieszakiem na kroplówce, uchwytem basenu, kaczki i wysięgnikiem ręki (typ I), które posiada segmenty leża wyposażone w zabezpieczenie przed przesuwaniem się materaca na boki tylko w segmencie oparcia pleców oraz segmencie podudzia?

Odpowiedź: Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia. Obowiązujący załącznik nr 4 w załączeniu.

Pytanie 19: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łożko szpitalne wielofunkcyjne trzysegmentowe z materacem, kompletem drabinek przyłóżkowych i barierok bocznych na 3/4 długości, wieszakiem na kroplówce, uchwytem basenu, kaczki i wysięgnikiem ręki (typ I), które posiada segmenty leża nie wyposażone w zabezpieczenie przed przesuwaniem się materaca wzdłuż, czyli w segmencie nożnym?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 20: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łożko szpitalne wielofunkcyjne trzysegmentowe z materacem, kompletem drabinek przyłóżkowych i barierok bocznych na 3/4 długości, wieszakiem na kroplówce, uchwytem basenu, kaczki i wysięgnikiem ręki (typ I), które posiada segmenty leża nie przezroczyste dla promieni RTG ze względu na zastosowanie w całym leżu lameli?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 21: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łożko szpitalne wielofunkcyjne trzysegmentowe z materacem, kompletem drabinek przyłóżkowych i barierok bocznych na 3/4 długości, wieszakiem na kroplówce, uchwytem basenu, kaczki i wysięgnikiem ręki (typ I), które nie posiada gniazda wyrównania potencjału?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie

Pytanie 22: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łożko szpitalne wielofunkcyjne trzysegmentowe z materacem, kompletem drabinek przyłóżkowych i barierok bocznych na 3/4 długości, wieszakiem na kroplówce, uchwytem basenu, kaczki i wysięgnikiem ręki (typ I), które nie posiada funkcji CPR w segmencie oparcia pleców?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 23: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łożko szpitalne wielofunkcyjne trzysegmentowe z materacem, kompletem drabinek przyłóżkowych i barierok bocznych na 3/4 długości, wieszakiem na kroplówce, uchwytem basenu, kaczki i wysięgnikiem ręki (typ I), które nie posiada funkcji autoregresji segmentu oparcia pleców?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 24: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne wielofunkcyjne trzysegmentowe z materacem, kompletem drabinek przyłóżkowych i barierek bocznych na 3/4 długości, wieszakiem na kroplówkę, uchwytem basenu, kaczki i wysięgnikiem ręki (typ I), które posiada koła jezdne bez obudowy tworzywowej?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie

Pytanie 25: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne wielofunkcyjne trzysegmentowe z materacem, kompletem drabinek przyłóżkowych i barierek bocznych na 3/4 długości, wieszakiem na kroplówkę, uchwytem basenu, kaczki i wysięgnikiem ręki (typ I), które wyposażone jest w totalny system hamulcowy na każdym z kółek, koła jezdne o średnicy 100 mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 26: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne wielofunkcyjne trzysegmentowe z materacem, kompletem drabinek przyłóżkowych i barierek bocznych na 3/4 długości, wieszakiem na kroplówkę, uchwytem basenu, kaczki i wysięgnikiem ręki (typ I), które nie posiada tworzywowej osłony podwozia?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 27: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne wielofunkcyjne trzysegmentowe z materacem, kompletem drabinek przyłóżkowych i barierek bocznych na 3/4 długości, wieszakiem na kroplówkę, uchwytem basenu, kaczki i wysięgnikiem ręki (typ I), które posiada zamontowane barierki boczne lakierowane proszkowo z użyciem lakieru z nanotechnologią srebra powodującą hamowanie namnażania bakterii i wirusów, odpornym na uszkodzenia mechaniczne, chemiczne oraz promieniowanie UV w nieznacznym stopniu poszerzające gabaryty łóżka?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie

Pytanie 28: Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie do jakiego celu ma służyć wyszczególniona w wyposażeniu łóżka drabinka?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że drabinka ma umożliwić podciąganie się pacjenta oraz zabezpieczać przed upadkiem.

Pytanie 29: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne wielofunkcyjne trzysegmentowe z materacem, kompletem drabinek przyłóżkowych i barierek bocznych na 3/4 długości, wieszakiem na kroplówkę, uchwytem basenu, kaczki i wysięgnikiem ręki (typ I), którego rama leża jest w kolorze srebrnym?

Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia. Obowiązujący załącznik nr 4 w załączeniu.

Pytanie 30: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne wielofunkcyjne trzysegmentowe z materacem, kompletem drabinek przyłóżkowych i barierek bocznych na 3/4 długości, wieszakiem na kroplówkę, uchwytem basenu, kaczki i wysięgnikiem ręki (typ I), które posiada szczyty tworzywowe do wyboru przez Zamawiającego spośród 8 kolorów wklejek?

Odpowiedź: Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia. Obowiązujący załącznik nr 4 w załączeniu.

Pytanie 31: Czy Zamawiający przychyli się do prośby i zmieni zapis zawarty w pkt. 31 tabeli i będzie wymagał wymiany wadliwego podzespołu na nowy (nie wymiany całego łóżka) po maksymalnie 3 naprawach tego samego podzespołu (z wyjątkiem uszkodzeń z winy użytkownika)?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie

Pytanie 32: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafki przyłóżkowe z blatem bocznym opisane jak poniżej.

Szafka wykonana z profili stalowych i blachy stalowej ocynkowanej pokrytych lakierem proszkowym. Błaty szafki (główny i boczny) wykonane z trwałego tworzywa ABS. Czoła szuflad oraz drzwiczek wykonane z blachy stalowej ocynkowanej, pokrytej lakierem proszkowym. Dwoje drzwiczek i zastosowane rozwiązanie konstrukcyjne szuflady, pozwalające w prosty sposób ustawić żądany kierunek jej wysuwu, umożliwiają dostawienie szafki z prawej lub z lewej strony łóżka. Szuflada posiada dwukomorowy tworzywowy wkład, a w skrzynce szafki zamykanej drzwiczkami znajduje się półka. Kółka jezdne umożliwiają przemieszczanie szafki, a dwa z nich posiadają blokadę. Szafka posiada blat boczny zamocowany na stałe, z regulacją wysokości i kąta nachylenia.

DANE TECHNICZNE:

Długość x szerokość: 510 x 390 mm

Wysokość blatu stałego: 860 mm

Regulacja wysokości blatu bocznego: 760 do 1060 mm

Długość x szerokość blatu bocznego: 580 x 340 mm

Przechył blatu: $\pm 30^\circ$

Odpowiedź: Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia. Obowiązujący załącznik nr 4 w załączeniu.

Pytanie 33: Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w elastyczne listwy odbojowe umieszczone na barierkach na całej ich długości chroniące łóżko przed uderzeniami i zarysowaniami umieszczone na jednym szczelbku barierki?

Odpowiedź: Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia. Obowiązujący załącznik nr 4 w załączeniu.

Pytanie 34: Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w barierki boczne mocowane pod ramą w specjalnych tulejach za pomocą dwóch trzpieni, z możliwością demontażu bez użycia narzędzi i składane wzdłuż ramy za pomocą jednej dźwigni?

Odpowiedź: Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia. Obowiązujący załącznik nr 4 w załączeniu.

Pytanie 35: Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w barierki boczne wykonane ze stali pokrytej lakierem proszkowym?

Odpowiedź: Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia. Obowiązujący załącznik nr 4 w załączeniu.

Pytanie 36: Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w elastyczne listwy odbojowe umieszczone na barierkach na całej ich długości chroniące łóżko przed uderzeniami i zarysowaniami umieszczone na jednym szczelbku barierki?

Odpowiedź: Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia. Obowiązujący załącznik nr 4 w załączeniu.

Pytanie 37: Czy Zamawiający dopuści łóżko, w którym regulacja przechyłów wzdłużnych uzyskiwana jest przy pomocy sprężyny gazowej?

Odpowiedź: Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia. Obowiązujący załącznik nr 4 w załączeniu.

Pytanie 38: Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w 4 koła umieszczone w obudowie, o średnicy 125 mm, zaopatrzone w centralną blokadę kół oraz blokadę kierunkową?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie

Pytanie 39: Dotyczy materaca przeciwoślizgowego pakiet 3, punkt 4 - o jakie pasy mocujące chodzi, czy są one niezbędne?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że pasy te będą zabezpieczać materac przed przesuwaniem i nie są przez Zamawiającego wymagane. **Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia. Obowiązujący załącznik nr 4 w załączeniu.**

Pytanie 40:

Czy zamawiający dopuści łóżko bez elastycznej listwy odbojowej na barierkach na całej ich długości ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie

Pytanie 41:

Czy zamawiający dopuści łóżko bez gniazda wyrównania potencjału umieszczonego na ramie łóżka ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie

Pytanie 42: Pakiet 3 Pkt. 4

Prosimy o dopuszczenie pompy pracującej w stałym cyklu 10 min, z możliwością przełączenia na tryb statyczny pielęgnacyjny z automatycznym powrotem do dynamicznego po max 30 min

Odpowiedź: Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia. Obowiązujący załącznik nr 4 w załączeniu.

Pytanie 43: Pakiet 3 Pkt. 4

Czy zamawiający oczekuje pompy, która automatycznie dostosowuje poziom ciśnienia w komorach do wagi pacjenta (bez konieczności regulacji przez personel)

Odpowiedź: Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia. Obowiązujący załącznik nr 4 w załączeniu.

Pytanie 44: Pakiet 3 Pkt. 4

Czy pompy umożliwiającej ustawienie ciśnienia w materacu przez personel za pomocą pokręteła lub przycisków (zależnie od wagi pacjenta)?

Odpowiedź: Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia. Obowiązujący załącznik nr 4 w załączeniu.

W związku z udzielonymi odpowiedziami na powyższe pytania na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004r Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2004r. Nr 19, poz.177 z późn. zm.) Zamawiający zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

**Prezes Zarządu
Powiatowego Centrum Medycznego
w Grójcu Sp. z o.o.**

Marzena Barwicka
mgr Marzena Barwicka